



Varumärk
Kruunu Herkku | Hyllkants/kvittotex
Kruunu Herkku Hoisin grönsaker 2kg

Förpackningens innehåll, värde
2000 Gram | Artikelbenämning
Grönsaker i sötsur sås | Regulated Name
Grönsaker i sötsur sås

GTIN
06430078911467 | Identifiering
6024 | Tillverkningsland
Finland | Förpacknings- /kollityp, kod
Låda

Shelf life
- | Total lifespan
10 Days | Opened lifespan
-

Läcker vegetarisk mat i kinesisk stil. Vi steker paprikastrimlor, lök, kål, sojaböner och svamp lätt i en panna och tillsätter dem i den sötsyrliga såsen tillredd på recept av vår kock. Produkten är mjölkfri och passar även veganer. Kruunu Herkku - handlagad mat från Juva, med kärlek till råvaror.

Ingrediensförteckning

Sursötsås (vatten, sojabönapasta (sojaböna, vetemjöl, vatten, salt), socker, sojasås (sojaböna, vetemjöl, vatten, salt), ingefära, risvin, salt, sesamolja, lök, sirap, majsstärkelse, chilipeppar, vitlök, ättika, arom, konserveringsmedel (E202)), tomat, vitvinättika, sirap, ingefära, vatten, maltodekstrin, salt, vegetabilisk olja (palm), ättika, socker, citruskalfiber, förtjockningsmedel (xantangummi), chilipeppar, paprika, russin, vitlök, stabiliseringsmedel (E415), surhetsreglerande medel (E330), konserveringsmedel (E202), grönsaksbuljong (salt, maltodekstrin, stärkelse, socker, jästextrakt, grönsaker (lök, morot, purjolök), arom, morotsjuice pulver, vegetabilisk fett, kryddor)), krossad vitlök (vitlök, vatten, socker, vitvinättika, surhetsreglerande medel (E330), konserveringsmedel (E211)), lök, paprikaremsa (röd paprika), kål, sojaböna, karjohansvamp. Mjölkfri, vegansk

Användningsinstruktioner för konsument

Överför produkten till ett värmebeständigt kärl innan den väms upp

Förvaringsinstruktioner för konsument

Förvaring under +6°C

Temperature
MIN: 2 °C MAX: 6 °C

Allergentyp

Spannmål som innehåller gluten Innehåller	Kräftdjur -	Ägg -	Fisk -	Jordnötter -	Sojaböner Innehåller	Mjölk -
Nötter (eng: tree nuts) -	Selleri -	Senap -	Sesamfrön Innehåller	Svaveloxid eller sulfid -	Lupin -	Blötdjur -

Näringsämne

Nutrient basis
100 Gram

Energi	281 Kilojoule, 67 Kilocalorie (international table)
Fett	1,5 Gram
Varav mättat fett	0,3 Gram
Kolhydrat	9,7 Gram
Varav sockerarter	7,9 Gram
Protein	2,7 Gram
Salt	0,9 Gram

Kontaktinformation

Typ av kontakt	Manufacturer
Kontaktens namn	Kruunu Herkku Oy
Kontaktens adress	Tehtaantie 12, 51900 Juva
Website	www.kruunuherkku.fi
Email	myynti@kruunuherkku.fi
Telefon	020 792 4256

Förpackningsmärken



Preparation Serving